HOSPEDAJE DEL DIA 5 AL 7 DE MAYO 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,176.48, Tasa: 0.160000, Importe: $188.23 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $1,176.48, Tasa: 0.012500, Importe: $14.71

$392.16 $1,176.48

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN Total: $1,350.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

2025-05-12T12:00:56

Form a de pago:

Cantidad Unidad Descripción Precio unitario Im porte

Dom icilio fiscal:

RFC: FGE1501303L2

GAGR510105HD6

Fecha comprobante:

FacturaREYES GALVAN GUERRA